
     関係者 各位                                             

夏期休業のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を夏期休業とさせていただきます。 

                                                  

敬具 

 

                                    記 

 

■夏期休業期間 

 

  2020年 8月 11日（火）～ 2020年 8月 14日（金） 

 

※尚、2020年 8月 17日（月）から通常営業とさせて頂きます。 

 

■休業期間中のサポート体制について 

 

体制の変更はございません。 

 

 

尚、至急のお問い合わせ等はメールの件名に【至急】と記載して頂きまして、 

下記のアドレスまでお願いいたします。 

※support@purenic.jp 

 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                                                   2020年 7月吉日 

                               株式会社 PURENIC JAPAN        

                


